
ParaBoule - Verksamhetsplan 2026-27 
De senaste två åren har vi sett en tydligt ökad medvetenhet inom svensk boule vad gäller 
paraverksamheten. Fler och fler föreningar anordnar egna aktiviteter och deltar i förbundets 
arrangemang för paraboule. Vi ser också en markant ökning i föreningarnas kontakter och 
samarbete med RF-SISU-distrikten, vilket är mycket glädjande. LOK-stödet är en fråga som 
engagerar på varje föreningsträff och informationsmöte, vilket resulterat i att vi för första gången 
nådde upp till gränsen på 15 LOK-föreningar och därmed beviljats barn- och ungdomsstöd för 
2026-27. 
 
För perioden 2026-27 har vi beviljats något mindre stöd för paraverksamheten, och har dessutom 
ett mycket begränsat projektstöd. Det gör att vårt arbete och våra insatser kommer att behöva 
prioriteras så att vi uppnår de viktigaste målen i vår förbundsutvecklingsplan. 
 
Förbundsutvecklingsplanen 

Svenska Bouleförbundets förbundsutvecklingsplan (FUP) för perioden 2026–2027 innehåller fem 
effektmål för området paraverksamhet, dvs verksamhet för personer med funktionsnedsättning. 
Deras gemensamma fokus är att höja kompetensen inom förbundet när det gäller den aktuella 
målgruppen, samt att fler personer med funktionsnedsättning ska ges möjlighet att engagera sig 
inom boule som utövare, ledare eller annat. 

Effektmål 1 är att svensk boule ska vara en trygg och inkluderande verksamhet för personer med 
funktionsnedsättning. Det innebär att vi kommer arbeta löpande med värdegrundsarbete på alla 
nivåer inom organisationen, med konkreta insatser för att involvera målgrupperna i utveckling 
och anpassning av sporten, liksom att utbilda föreningar och distrikt. 

Effektmål 2 handlar om att paraboule ses som en självklar del av svensk boule, och ingår i 
verksamhetsplaneringen för alla distrikt. Bouledistrikten är en viktig kugge i arbetet med att förankra 
paraverksamheten ute i landet. Här kommer vi fokusera på information och kommunikation i 
form av workshops och utbildningar ute i distrikten och hos föreningarna. 

Effektmål 3 innebär att det ska vara lätt att hitta en förening som bedriver paraverksamhet. Här kommer 
vi fortsätta att arbeta med att göra paraboulen mer synlig på olika sätt. En annan viktig aspekt är 
att underlätta och inspirera föreningarna att starta och driva paraboule för de målgrupper som 
passar föreningen bäst. Trösklarna för att börja med paraboule ska vara så låga som möjligt både 
för föreningarna och för målgrupperna. 

Effektmål 4 är att paraboulen ses som en etablerad sport för personer med funktionshinder. Detta mål 
handlar om att skapa synlighet och nyfikenhet för paraboulen, i första hand utanför våra egna 
föreningar. Här jobbar vi med prova på-dagar, marknadsföringsmaterial, samarbeten med andra 
idrotter och mycket mer. 

Effektmål 5 handlar om att Bouleförbundet har en aktiv dialog med andra aktörer med boulerelaterad 
paraverksamhet. Under 2026-27 kommer vi fördjupa kommunikationen med Bocciaförbundet om 
ett eventuellt samgående, men också arbeta för ett ökat utbyte med Dövboulen, som idag finns 
inom Dövidrottsförbundet. 


